
Il tramonto della curia
nepotista. Papi, nipoti e
burocrazia curiale tra XVI e XVII
secolo
Read More
SKU: 5257
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Menniti Ippolito Antonioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura. Collana: La corte dei papi, 5 cartolina Perfetto (Mint) (5257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tramonto-della-curia-nepotista-papi-nipoti-e-burocrazia-curiale-tra-xvi-e-xvii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il governo dei papi nell'età
moderna : carriere, gerarchie,
organizzazione curiale
Read More
SKU: 5206
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Menniti Ippolito Antonioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
214 p. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-governo-dei-papi-nellet-moderna-carriere-gerarchie-organizzazione-curiale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Storia della Gran loggia d'Italia
degli A.L.A.M. Della costituzione
del Supremo consiglio d'Italia
del Rito scozzese antico ed
accettato e della sua Gran
loggia dal 1908 al 1990.
Obbedienza di Piazza del Gesù,
Palazzo Vitelleschi
Read More
SKU: 7580
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pruneti Luigieditore: Edimailuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1992

Product Description
57 p. ; 24 cm. Brossura. Sul frontespizio: Ricerca condotta sotto gli auspici della Loggia Sancti
Quator Coronati n. 1448 all'Oriente di Roma. brossura Perfetto (Mint) (7580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-gran-loggia-ditalia-degli-a-l-a-m-della-costituzione-del-supremo-consiglio-ditalia-del-rito-scozzese-antico-ed-accettato-e-della-sua-gran-loggia-dal-1908-al-1990-obbedienza-di-piazza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L' offensiva austriaca nel
Trentino 1916
Read More
SKU: 7395
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Schiarini Pompilioeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1928

Product Description
169 pagine, 19 cm. Rilegatura coeva in tela rossa con tracce del tempo lievi (vedi foto),
conserva la copertina originale, ex libris museo aeronautica, cerniera anteriore rinforzata con
filmoplast (all'interno) rilegato Molto buono (Very Good) (7395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-offensiva-austriaca-nel-trentino-1916/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sebastopoli, seguito da Il taglio
del bosco, I due usseri
Read More
SKU: 7377
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tolstojeditore: Ed. Longanesiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1941

Product Description
355 pagine, 19 cm. Traduzione dal russo dlla duchessa d'Andria. Brossura con sovracop.,
srtappetti e piccole mancanze ai bordi della sovracop. restaurati con filmoplast. brossura Buono
(Good) (7377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sebastopoli-seguito-da-il-taglio-del-bosco-i-due-usseri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I lottatori, romanzo. Traduzione
di Ettore Lo Gatto dall'originale
russo
Read More
SKU: 7314
Price: 12,00€
Stock: outofstock
autore: Mamin-Sibirjakeditore: De Carloluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
163 pagine, 18 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (7314)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-lottatori-romanzo-traduzione-di-ettore-lo-gatto-dalloriginale-russo/


I vagabondi efficaci e altri scritti
Read More
SKU: 7182
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Deligny Fernandeditore: Edizioni dell'asino
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
255 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vagabondi-efficaci-e-altri-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Architettura e paesaggio
agrario. Il Tavoliere delle Puglie
e il Basso Volturno tra le due
guerre
Read More
SKU: 7176
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Cioffi Gianlucaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Illustrazioni nel testo. Prefazione di Carlo Alessandro Manzo.
Introduzione di Efisio Pitzalis brossura Perfetto (Mint) (7176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-e-paesaggio-agrario-il-tavoliere-delle-puglie-e-il-basso-volturno-tra-le-due-guerre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Filosofia del comune
Read More
SKU: 7116
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Paolo B. Vernaglioneeditore: Manifestolibri
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
186 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-del-comune/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La politica moderna, teorie e
profili istituzionali
Read More
SKU: 7089
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Prospero Micheleeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
363 pagine, 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7089)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-moderna-teorie-e-profili-istituzionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Sociologia dell'islam, fenomeni
religiosi e logiche sociali
Read More
SKU: 7083
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pace Enzoeditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
212 pagine, 22 cm. Brossura con lievi segni del tempo (pieghette agli angoli, lievi abrasioni alla
copertina posteriore) brossura Buono (Good) (7083)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sociologia-dellislam-fenomeni-religiosi-e-logiche-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sicurezza antincendio nel
condominio. Le nuove regole
Read More
SKU: 7002
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Juan Pedro Grammaldo, Alessio Lotito,
Francesco Mazziottieditore: DEI Tipografia del Genio
civileluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
174 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7002)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sicurezza-antincendio-nel-condominio-le-nuove-regole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

